
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER ~ GRANDE Jl
CAMPECHE 2015.1021 .-A

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCI6N
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS. POR PARTE DE LA DIRECCI6N DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL. LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACI6N

OROEN OE COMPRA ACTA NÚMERO

FECHA DE COMPRA:FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

OC-0944/20 18

MEDINA SOSA AURELlO ALBERTO

2111 - MATERIALES. ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

14 DE NOVIEMBRE DE 2018

1102

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE:

CARGO:

DETALLES

LIC. EDGAR DAVID CAAMAL DZULU

OIRECTOR DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACiÓN DE LA SAIG.

FECHA OE RECEPCiÓN: 20/ I , ) I Í'

DESCRIPCiÓN

0620-BLOCK T&~~O CARTA DE CUADROS GRANDES CON SO
HOJAS, ENCUADER~ADO £NGOf/¡ADO CUBIE:RTA CARTÓN, HOJAS DE
56 G/M2.
0621-BLOCK TAMA~O CARTA DE RAYAS CO~ 80 HOJAS,
~NCUADERNADO ENGOMADO CUBIERTA CARTÓN, HOJAS DE 56
G/H2.
0630-CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO CARTA CON
SISTEMA A.l.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 U~IDADES,
MEDIDAS 48 X 31 X 25 CM, MOD. AM-04, TODO D8 CARTON.
0639-CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.

0641-CARPETA C/PALANCA DE PR~SIÓN C/VERDE OBSCURO
--:/CARTA.
0662-CI~TA ADHESIVA COLOR CANELA 48~M X 150M, CON
ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.
0678-CLIP KIQUELADO CUADRADO NO.l C/lOO PZAS.

0714-:0LDER MANILA TAYA~O CARTA, 1/2 CEJA, CON
PERfORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE a CMS,
PAQUETE C/100 PZAS.
0735-LAPIZ ADHESIVO DE 10GR~S, NO TOXICO, SECADO
RAPIDO.
0861-SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO
TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD
?ARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.
0890-CAJA DE ARCHIVO DE CARTON MOD. AG-12, MEDIDAS
38.0'12.0*30.0
0895-LAPIZ DE GRAFI?O HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE
MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FA3RICACIÓN
M£XICANA PAQUETE C/12 PZAS ..

UNIDAD

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJITA

PAQUETE

PJ¡::ZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

CANT.

2

2

2

6

9

2

10

2

4

s

s

2

PRECIO
$15.70

515.70

572.80

512.50

$12.50

$20.30

$7.30

$89.20

$4.30

$6.60

$54.90

$37.10

IMPORTE

$31. 40

$31.40

$145.60

$75.00

$112.50

$40.60

$73.00

$178.40

517.20

533.00

5274.50

$74.20
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 • MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES OE OFICINA

CRECER ¡¡¡ GRANDE Jl
CAMPECHE 2015-2021 A

ORDEN DE COMPRA ACTA NÚMERO

FECHA DE COMPRA:FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

OC-0944/2018

MEDINA SOSA AURELlO ALBERTO

2111. MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

14 DE NOVIEMBRE DE 2018

1102

DETALLES

DESCRIPCiÓN

0927-NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE ~YADA, COLOR
AMA~ILLO 10 X 15 C~S, 100 HOJAS.
0928-NOTAS ADHESIVAS JANEL ~EMO TI? MINI CUBO 2X2
C/400
l075-BOLIGRAFO e/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.
ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTO~ AL COLOR DE LA TINTA,
1129-0RGANIZADOR MAE GIRATORIO DE ESCRITORIO
e/ACCESORIOS
Total de articulas 71

UNIDAD PRECIO IMPORTE

PIEZA 529-:-70 -589_10

NSON PIEZA 10 514.20 5142.00

PAQUETE 5 530.60 5153.00

PIEZA 2 $311.72 $623.44

SUBTOTAL S2.094.34

%IVA S335.09

TOTAL S2,429,43

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA. SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

VID CAAMAL DZULU

GIAS DE LA INFORMACiÓN DE LA
SAIG.

LIC. EDGA

DIRECTOR DE TECNOL

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNfu DEL ESTI! O DE~

G08lERrlO OH ESTADO JI TECNOLOGiAS DE

¡;A""PECt!~ 2ij15 . 21121'""'~ LA INFORMACiÓN

Cadena original: 11102114 201812111IOC-0944¡32371242943441141120181711171

Cadena encriplada: lomDh MEsjpTRq6¡UoAAqJewOutlu¡fFFIMlhNutZ77UwfTTOpPHmkYNCGhp6VKJ
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